
Monitor Polski Nr 40 - 859- Poz. 412 i 413 

8) Muzeum na Pawiaku, w Alei Szucha i w X Pawilo­
nie Cytadeli Warszawskiej - Oddziały Muzeum 
Niepodległości w Warszawie, 

9) Muzeum Lubelskie w Lublinie - Oddział Martyro­
logii "Pod Zegarem", 

10) Muzeum Martyrologii w Zamościu - Rotunda -
Oddział Muzeum Okręgowego w Zamościu, 

11) Muzeum Martyrologii Alianckich Jeńców Wojen­
nych w Żaganiu - Oddział Muzeum Ziemi Lubu­
skiej w Zielonej Górze, 

12) Muzeum Walki i Męczeństwa w Treblince - Od­
dział Muzeum Okręgowego w Siedlcach, 

13) Muzeum Martyrologii w Chełmie nad Nerem -
Oddział Muzeum Okręgowego w Koninie. 

413 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 1 lipca 1997 r. 

w sprawie trybu i warunków przeprowadzenia przetargów w celu wyboru podmiotów, którym będą wydane 
koncesje na świadczenie usług telekomunikacyjnych, łącznie z zezwoleniem na zakładanie i używanie urzą­

dzeń i sieci telekomunikacyjnych. 

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 23 listo­
pada 1990 r. o łączności (Dz. U. z 1995 r. Nr 117, 
poz. 564, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i z 1997 r. Nr 43, 
poz. 272) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie określa tryb i warunki przeprowa­
dzenia przetargów w celu wyboru podmiotów, którym 
będą wydane koncesje na świadczenie usług teleko­
munikacyjnych, łącznie z zezwoleniem na zakładanie 
i używanie urządzeń i sieci telekomunikacyjnych dla 
województw: elbląskiego, jeleniogórskiego, tarno­
brzeskiego, wałbrzyskiego, wrocławskiego i zamoj­
skiego. 

§ 2. Zaproszenie do udziału w przetargach następu­
je poprzez ogłoszenie Ministra Łączności zamieszczone 
w prasie o zasięgu krajowym oraz w prasie ukazującej 
się na obszarach, których przetargi będą dotyczyły. 

§ 3. 1. Postępowanie przetargowe zostanie prze­
prowadzone przez Zespół do Spraw Przetargów na 
Koncesje Telekomunikacyjne, powołany przez Ministra 
Łączności, zwany dalej "Zespołem", z siedzibą w Za­
rządzie Krajowym Państwowej Agencji Radiokomuni­
kacyjnej w Warszawie. 

2. Prezes Zarządu Krajowego Państwowej Agencji 
Radiokomunikacyjnej zapewnia . obsługę administra­
cyjną Zespołowi, o którym mowa w ust. 1. 

3. Zespół dz.iała na podstawie regulaminu zatwier­
dzonego przez Ministra Łączności. 

§ 4. 1. Postępowanie przetargowe zostanie prze­
prowadzone w trzec:h etapach: etap I - oceoa wstęp­
na, etap II - ocena tE~chniczno-ekonomiczna i etap III 
- ocena proponowanej opłaty koncesyjnej'. . 

2. Szczegółowe warunki postęr '- 'wania przetargo­
wego zostaną podane w dokumentacji przetargowej 
udostępnianej za opłatą. 

3. Podmioty przystępujące do przetargu składają 
dokumentację ofertową w formie pisemnej. 

4. Określony w ogłoszeniu o przetargu termin zło­
żenia dokumentacji ofertowej nie może być krótszy niż 
30 dni od daty udostępnienia dokumentacji przetargo­
wej. 

§ 5. 1. Warunkiem dopuszczenia oferenta do udzia­
łu w etapach II i III przetargu będzie uzyskanie przez 
niego pozytywnego wyniku I etapu, obejmującego 
sprawdzenie i ocenę: 

1) dokonania zakupu dokumentacji przetargowej, 
2) złożenia oferty w terminie określonym wogłosze­

niu, 
3) zachowania wymaganej formy złożonej oferty 

zgodnej z wymogami dokumentacji przetargowej, 
4) zachowania zgodności złożonej oferty z wymogami 

dokumentacji przetargowej 
5) przedstawienia dokumentu stwierdzającego status 

prawny oferenta. 

2. Lista oferentów dopuszczonych do udziału weta­
pach II i III przetargu zostanie ogłoszona w Zarządzie 
Krajowym Państwowej Agencji Radiokomunikacyjnej 
oraz zostanie przesłana oferentom w terminie określo-
nym w ogłoszeniu. . 

§ 6. 1. Uczestnicy postępowania przetargowego 
składają w Zarządzie Krajowym Państwowej Agencji 
Radiokomunikacyjnej dokumentację ofertową w zala-
kowanych opakowaniach. -

2. Prezes Zarządu Krajowego Państwowej Agencji 
Radiokomunikacyjnej przechowuje zalakowalle opako­
wania i. dokumentacją ofertową do chwili otwarcia jej 
prz-ez Zespół i zabezpiecza ją w czasie trwania postępo­
wania prze~argowego oraz po jeg~ zakończeniu. 

§ 7. 1. Jeżeli żadna z ofert na wydanie koncesji nie 
będzie odpowiadać warunkom określonym w ustawie 
z dnia 23 listopada 1990 r. o łączności, niniejszym za­
rządzeniu lub dokumentacji przetargowej, Zespół skła­
da Ministrowi Łączności wniosek o uznanie przetargu 
za bezskuteczny. 



Monitor Polski Nr 40 - 860- Poz. 413 i 414 

2. Minister Łączności zamieszcza ogłoszenie w pra­
sie o zasięgu krajowym o uznaniu przetargu za bezsku­
teczny. 

§ 8. Zespół dokonuje oceny punktowej ofert we­
dług kryteriów podanych w dokumentacji przetargo­
wej. 

§ 9. Z postępowania przetargowego i oceny ofert 
Zespół sporządza protokoły, które podpisują wszyscy 
członkowie Zespołu. 

§ 10.1. Protokoły, o których mowa w § 9, powinny 
zawierać: 

1) oznaczenie czasu i miejsca postępowania przetar­
gowego, 

2) imiona i nazwiska członków Zespołu, 

3) liczbę ofert poddanych ocenie wstępnej - etap 
I procesu przetargowego, 

l. 

4) liczbę ofert zakwalifikowanych do oceny technicz­
no-ekonomicznej -etap II procesu przetargowego, 

5) ocenę punktową ofert i liczbę ofert zakwalifikowa­
nych do oceny wysokości proponowanej opłaty 
koncesyjnej - etap III procesu przetargowego. 

2. Po zakończeniu postępowań przetargowych Ze­
spół przekazuje protokół, o którym mowa w § 9, Mini­
strowi Łączności za pośrednictwem dyrektora Departa­
mentu Regulacji i Rozwoju Ministerstwa Łączności. 

3. Minister Łączności ogłosi wyniki przetargu w ter­
minie nie przekraczającym 14 dni od dnia otrzymania 
protokołu z Departamentu Regulacji i Rozwoju Mini­
sterstwa Łączności. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Łączności: A. Zieliński 

414 

ZARZĄDZENIE MINISTRÓW SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI ORAZ ZDROWIA I OPIEKI 
SPOŁECZNEJ 

z dnia 24 czerwca 1997 r. 

w sprawie trybu przeprowadzania badań lekarskich osób zatrzymanych przez Policję. 

Na podstawie art. 15 ust. 9 ustawy z dnia 6 kwiet­
nia 1990 r. o Policji (Dz. U. Nr 30, poz. 179, z 1991 r. 
Nr 94, poz. 422 i Nr 107, poz. 461, z 1992 r. Nr 54, 
poz. 254, z 1994 r. Nr 53, poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17, 
Nr 34, poz. 163 i Nr 104 poz. 515, z 1996 r. Nr 59, 
poz. 269 i Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Badanie lekarskie osoby zatrzymanej przez 
Policję, zwanej dalej "osobą zatrzymaną", przeprowa­
dza się, jeżeli zachodzi uzasadniona obawa, że osoba ta 
znajduje się w stanie zagrażającym jej życiu lub zdro­
wiu. 

2. Badanie lekarskie osoby zatrzymanej przeprowa­
dza się w szczególności, gdy: 

1) osoba zatrzymana ma widoczne obrażenia ciała lub 
utraciła · przy tom ność, 

2) oświadcza ona, że cierpi na schorzenia wymagają­
ce stałego lub okresowego leczenia, 

3) z posiadanych przez Policję informacji lub z okolicz­
ności zatrzymania wynika, że osoba ta może być 
chMa za~aźnie. " . ' 

§ 2. Badanie lekarskie osoby zatrzymanej przepro­
wadza się po dokonaniu przez Policję niezbędnych for­
malności związanych z zatrzymaniem, chyba że zacho­
dzą okoliczności określone w § 1 ust. 2 pkt 1. 

§ 3. Badanie lekarskie osoby zatrzymanej przepro­
wadza się po wyrażeniu na nie zgody przez tę osobę. 

Zgoda taka nie jest wymagana, jeżeli stan zdrowia oso­
by zatrzymanej uniemożliwia złożenie przez nią 

oświadczenia w tym przedmiocie lub gdy inne przepi­
sy tak stanowią. 

§ 4. 1. Badanie lekarskie osoby zatrzymanej prze­
prowadza się, z zastrzeżeniem ust. 2, na podstawie pi­
semnego wniosku dyżurnego jednostki Policji dokonu­
jącej zatrzymania. 

2. Jeżeli zachodzą okoliczności określone w § 1 
ust. 2 pkt 1, wniosek dyżurnego jednostki Policji, o któ­
rej mowa w ust. 1, o przeprowadzenie badania lekar­
skiego osoby zatrzymanej może być złożony w formie 
ustnej. 

3. Każdy przypadek poddania osoby zatrzymanej 
badaniu lekarskiemu dyżurny jednostki Policji, o której 
mowa w ust. 1, dokumentuje w książce wydarzeń tej 
jednostki. 

§ 5. 1. Badanie lekarskie osoby zatrzymanej prze­
prowadza lekarz właściwego publicznego zakładu 

.opieki żdrowQtnej, położonego najbliżej jednostki Poli';. 
cji dokonującej zatrzymania. 

2. Badanie lekarskie osoby zatrzymanej jest prze­
prowadzane w za ~' : "Idzie określonym w ust. 1. 

3. Przewiezienie osoby zatrzymanej do właściwego 
zakładu opieki zdrowotnej w celu przeprowadzenia ba­
dania lekarskiego, z zastrzeżeniem ust. 4, zapewnia Po­
licja . 




